שיחת טלפון ביניהם, את הקוד הסודי של מכשיר הטלפון הנייד שלו באומרו לו: "צריך לפרמט, לנקות, שמה
אחורה בגינה... לא שמה כאילו בטלפון".

ניסיון שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 25+244 לחוק העונשין, 7. בגין אלו הורשע הנאשם בעבירה של
המסוכנים הסמים לפקודת 19א+13 סעיפים לפי מסוכנים סמים הספקת של ובעבירה 1977 תשל"ז-

.1973 תשל"ג- חדש) (נוסח

הורשע במסגרתו לחיאני-שוהם ט' השופטת כב' בפני טיעון הסדר הצדדים הציגו ,27.02.2018 ביום .8
הנאשם בכתב אישום מתוקן, ונשלח לשירות המבחן לקבלת תסקיר. במעמד זה הצהירו הצדדים כי אין ביניהם

הסכמה עונשית.

ג. תסקיר שירות המבחן

9.

את חזרתו של הנאשם לשוב ולהתגורר בביתו וזאת מהנימוקים הבאים:

14. ראשית וכידוע, לשירות המבחן תפקיד סטטוטורי לעניין הגשת תסקיר מעצר לפי סעיף 21א לחוק סדר הדין
לצורך המחוקק קבע אותו המקצועי הגוף והוא התשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי
הערכת מסוכנותו של הנאשם, המסייע בידו של בית המשפט כ"ידו הארוכה" לאסוף מידע שבית המשפט
עצמו מתקשה לאסוף. הוא סוקר עבור בית המשפט את עברו של הנאשם, את מצבו המשפחתי והכלכלי, את
מצב בריאותו ואת קיומן של נסיבות מיוחדות שיכול והובילו לביצועה של העבירה.